
Hinnasto

Palvelun 
käyttöönotto

0 €Aloitus-/vuosimaksu

Maksuhuomautus- tai 
perintätoimeksianto 0 €

Vuokrasaatavien perintä 98 €

Vapaaehtoinen 
perintä

Provisio, veloitetaan pääomasta ja 
viivästyskorosta

Maksuhuomautuksella maksetuista saatavista ei veloiteta provisiota. 

Jälkiperintä Provisio, veloitetaan pääomasta ja 
viivästyskorosta

Varattomana / esteellisenä palautuvat ulosottoasiat siirtyvät jälkiperintään. 

Oikeudellinen 
perintä

Haastehakemus 
(sis. viranomaiskulut 70 EUR alv 0%)

Haastehakemuksesta veloitettava maksu sisältää käräjäoikeuden veloittaman 
kulloinkin voimassa olevan viranomaiskulun sekä Perintä247:n haastepalkkion. 
Ulosoton kautta kertyneistä varoista laskutetaan lisäksi ulosoton tilitysmaksut 
sekä mahdolliset täytäntöönpanomaksut esim. häätöasiassa. 

Ulosottohakemus 
(tuomion täytäntöönpano)

0 €

Muut 
veloitukset

Aiheeton toimeksianto ja toimeksiannon 
peruutus

Palveluntarjoajalla on lisäksi oikeus laskuttaa toimeksiantajalta velan 
perinnästä aiheutuneet kustannukset kuten perintäkulut sekä mahdolliset 
oikeudenkäynti- ja viranomaiskulut. 

Toimeksiannon lopetus riitaisena

Tee toimeksianto osoitteessa perinta247.f

0 €

120 €

10 %

25 %

110 €

0 €

30 €

50 €

Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.  
Hinnasto on päivitetty viimeksi 30.4.2025. 


